CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 32/19

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Secretário Municipal de Saúde, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando a instalação de

ar-condicionado na sala de fisioterapia da Secretaria de Saúde.

Justificativa

Muitos pacientes necessitam de exercícios no referido ambiente e em alguns dias de extremo

calor tem passado mal em razão da temperatura no local. Principalmente crianças e idosos que são os

que mais utilizam a fisioterapia.

Contando com o apoio dos demais pares na aprovação, espera-se o atendimento por parte do

Poder Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 22 de fevereiro de 2019.

Marcelo Acordi